
   

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale 

 

202205161230_A2.2_PR2122_27_Risultati_Fase_REGIONALE_Atletica_leggera_I°_grado_12_Maggio_2022 
Il Coordinatore Regionale per l’Educazione Fisica Marco Petrini 0712295 437 edifisicamarche@istruzione.it 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinariaTel.: 071/22951‐

2295415 – CF: 80007610423Sito internet: www.marche.istruzione.it 

 

Oggetto:  Progetto  A2.2_PR2122_27  – RISULTATI  Fase  Regionale  dei  Campionati  Studenteschi  di  Atletica 

Leggera su Pista – Scuole di I° grado – Ancona 12 Maggio 2022 

     
Si inviano in allegati i risultati della manifestazione in oggetto. 

Accedono alle Finali nazionali in programma a Pescara dal 29 maggio al 2 giugno: 
‐ La squadra della scuola prima classificata per la categoria CADETTI 
‐ La squadra della scuola prima classificata per la categoria CADETTE 
‐ Gli alunni primi classificati nella singola specialità, se non appartenenti alla scuola qualificata per 

la rispettiva categoria 
‐ Gli alunni diversamente abili classificatisi al primo posto nella rispettiva specialità e categoria di 

disabilità, nel numero di 8 alunni/e, tenendo conto di quanto deciso dall’Organismo regionale 
Sport a Scuola  

Di seguito l’elenco delle squadre/individualisti ammessi alla Finale Nazionale: 

SQUADRA CADETTI   IC "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 

Individualista CADETTI MT. 80 Pellegrini Nicola IC URBANI JESI 

Individualista CADETTI MT. 1000 Bartolucci Federico IC URBANI JESI 

Individualista CADETTI OSTACOLI Fidani Tommaso ISC "FRACASSETTI‐CAPODARCO DI 

Individualista CADETTI VORTEX Cantarini Ettore IC FILOTTRANO "BELTRAMI" 

Individualista CADETTI LUNGO Buttaroni Jacopo IC COLLI AL METAURO ‐ G.LEOPARDI 

Squadra CADETTE   IC DON BOSCO ‐ TOLENTINO 

Individualista CADETTE MT. 80 Minocchi Micol IC GIOACCHINO ROSSINI SAN MARCELLO 

Ai 
 

Dirigenti Scolastici degli Scuole di Istruzione Sec. di I° grado statali e paritarie 
delle Marche ‐ Loro indirizzi peo 

Ai  Docenti  di  Scienze Motorie  e  Sportive  e  di  Sostegno  Area Motoria  della 
Scuola Secondaria per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

Al  Comitato regionale CIP  marche@comitatoparalimpico.it  

Al  Segretario Regionale Sport e Salute  Roberta.bauda@sportesalute.eu 

Al  Referente scuola Sport e Salute  sara.pierucci@sportesalute.eu 

A  Comitato Regionale FIDAL cr.marche@fidal.it ‐ pino.rosei@libero.it 
Ai 

 

 

Coordinatori Territoriali EFS                   
edfisicamarche.an@istruzione.it         
edfisicamarche.ap@istruzione.it  
edfisicamarche.mc@istruzione.it  
edfisicamarche.pu@istruzione.it   

A  Luciano.belardinelli@istruzione.it  
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Individualista CADETTE MT. 1000 Ippoliti Irene IC "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 

Individualista CADETTE OSTACOLI Cittadini Bellini Maria ISC FOLIGNANO ‐ MALTIGNANO 

Individualista CADETTE VORTEX Bucci Stella IC FILOTTRANO "BELTRAMI" 

Individualista CADETTE ALTO Pecoraioli Valentina MONDOLFO ‐ FAA' DI BRUNO 

CIP DIR CADETTE MT. 80 Cecchini Jessica IC Ostra 

CIP DIR CADETTE LUNGO Callegari Angelica IC Raffaello Falconara 

CIP HS CADETTE VORTEX Kane Mame Diarra IC Polo Cartoceto 

CIP C21 CADETTI MT. 80 Malavolta Emanuele IC Solari Loreto 

CIP DIR CADETTI VORTEX Porfiri Mattia IC Monti Pollenza 

CIP HFD CADETTI LUNGO Jonuzi David IC Faa di Bruno Marotta 

CIP HFD CADETTI VORTEX Giancarli Samuele IC Montalcini Chiaravalle 

CIP NV CADETTI LUNGO Alfonsi Edoardo IC Fermi Macerata 

 
Allegato n. 1: 202205121823_Risultati_Fase_Regionale_Atletica_I°_12_Maggio_2022 

 

  Il DIRETTORE GENERALE  

         Marco Ugo Filisetti 
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001 - CLASSIFICA MASCHILE

Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi
+

1 MCX20 - "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 16 6 +
2 APX11 - CASTEL DI LAMA ISC 1 23 6 +
3 ANX37 - FILOTTRANO "BELTRAMI" 24 6 +
4 MCX17 - ALESSANDRO MANZONI CORRIDONIA 24 6 +
5 FMX19 - RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 24 6 +
6 PUX45 - TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 25 6 +
7 ANX67 - SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 27 6 +
8 PUX40 - PESARO - VILLA SAN MARTINO 28 6 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 12:19:04

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona
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Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona
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80 metri CADETTI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 3 674 PELLEGRINI Nicola (I) 2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 10.23 (q)

2 6 669 MORRESI Lorenzo 2008 CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 10.32 (q)

3 2 683 VALERI Christian 2008 CM APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 10.51 (q)

4 4 650 AMODIO Marco 2008 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 10.72 6

5 7 684 VIOLINI Cristian 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 10.92 8

6 5 668 MONTIRONI Michele (I) 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 12.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 6 673 PAPOLINI Tyrone 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 10.41 (q)

2 3 651 BINI Daniel (I) 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 10.48 (q)

3 7 677 POPESCU Adrian 2008 CM MCX17 ALESSANDRO MANZONI CORRIDONIA 10.53 4

4 2 659 DEL PAPA Kristian (I) 2008 CM FMX06 ISC FERMO "BETTI" 10.72

5 4 658 DE NOVELLIS Ciro filippo 2008 CM FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 10.83 7

6 5 663 MALAVOLTA Emanuele (I) 2007 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 15.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 4 672 PALERMO Tommaso (I) 2008 CM MCX14 VIA TACITO CIVITANOVA MARCHE 10.03 (q)

2 2 678 SAMBUCHI Nicolo' (I) 2008 CM PUX08 FANO - A. GANDIGLIO 10.26 (q)

3 6 670 NAPOLEONI Luca (I) 2008 CM MCX09 "S. AGOSTINO" CIVITANOVA M. 10.37 (q)

4 7 682 TONYE Jerry 2008 CM PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 10.57 5

5 5 680 SCARPELLINI Giovanni (I) 2008 CM PUX08 FANO - A. GANDIGLIO 11.10

6 3 664 MAZZAFERRO Nicola (I) 2008 CM MCX09 "S. AGOSTINO" CIVITANOVA M. 13.15

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 672 PALERMO Tommaso 2008 CM MCX14 VIA TACITO CIVITANOVA MARCHE 10.03 q +1.7

2 3 674 PELLEGRINI Nicola 2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 10.23 q +2.3

3 2 678 SAMBUCHI Nicolo' 2008 CM PUX08 FANO - A. GANDIGLIO 10.26 q +1.7

4 6 669 MORRESI Lorenzo 2008 CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 10.32 q +2.3

5 6 670 NAPOLEONI Luca 2008 CM MCX09 "S. AGOSTINO" CIVITANOVA M. 10.37 q +1.7

6 6 673 PAPOLINI Tyrone 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 10.41 q +1.7

7 3 651 BINI Daniel 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 10.48 q +1.7

8 2 683 VALERI Christian 2008 CM APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 10.51 q +2.3

9 7 677 POPESCU Adrian 2008 CM MCX17 ALESSANDRO MANZONI CORRIDONIA 10.53 +1.7 4

10 7 682 TONYE Jerry 2008 CM PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 10.57 +1.7 5

11 4 650 AMODIO Marco 2008 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 10.72 +2.3 6

11 2 659 DEL PAPA Kristian 2008 CM FMX06 ISC FERMO "BETTI" 10.72 +1.7

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:06:44

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 10:36)

Batteria 1 - 80 metri CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:15 - Vento: +2.3

Batteria 2 - 80 metri CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:18 - Vento: +1.7

Batteria 3 - 80 metri CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:21 - Vento: +1.7

RIEPILOGO - 80 metri CM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento Punti Soc.

13 4 658 DE NOVELLIS Ciro filippo 2008 CM FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 10.83 +1.7 7

14 7 684 VIOLINI Cristian 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 10.92 +2.3 8

15 5 680 SCARPELLINI Giovanni 2008 CM PUX08 FANO - A. GANDIGLIO 11.10 +1.7

16 5 668 MONTIRONI Michele 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 12.32 +2.3

17 3 664 MAZZAFERRO Nicola 2008 CM MCX09 "S. AGOSTINO" CIVITANOVA M. 13.15 +1.7

18 5 663 MALAVOLTA Emanuele 2007 CM ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 15.58 +1.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb
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1000 metri CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 518 BARTOLUCCI Federico (I)


Campione Regionale Studentesco

2008 CM ANX42 JESI "CARLO URBANI" 3:01.73

2 514 BRODA Francesco (I) 2008 CM ANX11 AC "MARCO POLO" FABRIANO 3:03.85

3 533 KOSSOWSKI Alessandro (I) 2008 CM MCX44 BENIAMINO GIGLI RECANATI 3:05.17

4 522 MANCINI Fabio 2008 CM APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 3:12.06 1

5 542 FRATERNALE Andrea (I) 2008 CM PUX53 URBINO - VOLPONI 3:13.76

6 524 DE BERARDINIS Cristian (I) 2008 CM APX14 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO 3:13.80

7 532 NATALI Riccardo 2008 CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 3:15.00 2

8 515 AFFINITO Emanuele 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:21.67 3

9 539 BARTOLUCCI Nicholas 2008 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 3:21.82 4

10 531 MICOZZI Gabriele (I) 2008 CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 3:24.48

11 537 FEJZAJ Algert (I) 2008 CM PUX22 MONDOLFO - ENRICO FERMI 3:26.46

12 538 SANTINI Tommaso 2008 CM PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 3:28.69 5

13 520 PAOLINELLI Gianmarco 2009 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3:36.99 6

527 BRANDIZI Pietro 2008 CM FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. DNF 0

226 SOULEMANI Gentian 2008 CM MCX17 ALESSANDRO MANZONI CORRIDONIA DNF 0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:31:50

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 11:31)

Finale - 1000 metri CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 11:19
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80 Hs GSS CM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione
Punti

Soc.

1 7 1237 FIDANI Tommaso (I)


Campione Regionale

Studentesco

2008 CM FMX05 ISC "FRACASSETTI-CAPODARCO 12.74

2 4 1241 MARINANGELI Federico 2008 CM FMX19 RODARI-MARCONI PORTO
SANT'ELP.

13.03 1

3 3 1240 LUPI Brando 2008 CM PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 13.84 3

4 6 1234 BUTTAFOCO Andrei (I) 2008 CM APX18 MONTEPRANDONE ISC 13.91

5 5 1238 FURIASSI Elias (I) 2008 CM PUX53 URBINO - VOLPONI 14.00

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 7 1247 STRAPPINI Sebastian 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 13.73 2

2 4 1236 D'AMICO Emiliano 2008 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 14.83 6

3 3 1245 SBARAGLIA Matteo (I) 2008 CM MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 15.64

4 5 1243 PERSI Raffaele 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 15.91 7

5 6 1239 GALIE Francesco 2008 CM APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 16.27 8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 3 1244 PIERMARTINI Tommaso (I) 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 13.93

2 5 1242 MITILLO Tommaso 2008 CM MCX17 ALESSANDRO MANZONI CORRIDONIA 13.99 4

3 4 1246 SIMONI Mattia 2009 CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 14.82 5

4 6 1235 CALVIGIONI Matteo (I) 2008 CM MCX21 "ENRICO FERMI" MACERATA 15.80

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 7 1237 FIDANI Tommaso


Campione Regionale

Studentesco

2008 CM FMX05 ISC "FRACASSETTI-
CAPODARCO

12.74 +2.0

2 4 1241 MARINANGELI Federico 2008 CM FMX19 RODARI-MARCONI PORTO
SANT'ELP.

13.03 +2.0 1

3 7 1247 STRAPPINI Sebastian 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 13.73 +2.5 2

4 3 1240 LUPI Brando 2008 CM PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 13.84 +2.0 3

5 6 1234 BUTTAFOCO Andrei 2008 CM APX18 MONTEPRANDONE ISC 13.91 +2.0

6 3 1244 PIERMARTINI Tommaso 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 13.93 +0.8

7 5 1242 MITILLO Tommaso 2008 CM MCX17 ALESSANDRO MANZONI
CORRIDONIA

13.99 +0.8 4

8 5 1238 FURIASSI Elias 2008 CM PUX53 URBINO - VOLPONI 14.00 +2.0

9 4 1246 SIMONI Mattia 2009 CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 14.82 +0.8 5

10 4 1236 D'AMICO Emiliano 2008 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 14.83 +2.5 6

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 10:58:22

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 10:58)

Serie 1 - 80 Hs GSS CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:42 - Vento: +2.0

Serie 2 - 80 Hs GSS CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:49 - Vento: +2.5

Serie 3 - 80 Hs GSS CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:52 - Vento: +0.8

RIEPILOGO - 80 Hs GSS CM



12/05/22, 17:14 WISE - Sport Events Management

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29077/Risultati/Gara020.html 2/2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento
Punti

Soc.

11 3 1245 SBARAGLIA Matteo 2008 CM MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 15.64 +2.5

12 6 1235 CALVIGIONI Matteo 2008 CM MCX21 "ENRICO FERMI" MACERATA 15.80 +0.8

13 5 1243 PERSI Raffaele 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 15.91 +2.5 7

14 6 1239 GALIE Francesco 2008 CM APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 16.27 +2.5 8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb
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Staffetta 4X100 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Scuola Prestazione
Punti

Soc.

1 3 1013 POPESCU Adrian / TROBBIANI Giorgio / ANTOLINI Tommaso / MITILLO
Tommaso


Campioni Regionali

CM MCX17 ALESSANDRO MANZONI
CORRIDONIA

52.77 1

2 4 1009 ALESI Nico / CORENA Nico / GALIE Francesco / VALERI Christian CM APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 53.23 2

3 8 1012 DE NOVELLIS Ciro filippo / FABIANI Filippo / MARINANGELI Federico /
MARCONI Leonardo

CM FMX19 RODARI-MARCONI PORTO
SANT'ELP.

53.29 3

4 7 1000 D'AMICO Emiliano / AMODIO Marco / BIONDI Andrea / ALUPEI Andrei
razvan

CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL
BRUSCOLO

53.35 4

5 1
I 1017 LUPI Brando / BUTRY Manuel / LOMBARDI Mattia / TONYE Jerry CM PUX40 PESARO - VILLA SAN
MARTINO

54.48 5

6 5 1005 PAPOLINI Tyrone / PERSI Raffaele / SSERE KASIRYE Kelly / ZENOBI
Diego

CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO -
FAGNANI

54.96 6

7 2 1007 VIOLINI Cristian / COPPARI Nicolo' / PAPA Alessandro / STRAPPINI
Sebastian

CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 55.00 7

8 6 1004 SIMONI Mattia / CIAPPELLONI Jacopo / MORRESI Lorenzo / NANNI
Lorenzo

CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI"
MACERATA

55.50 8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 12:02:04

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 12:02)

Finale - Staffetta 4X100 CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 11:53
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Vortex CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione
Punti

Soc.
+

1 1237 CANTARINI Ettore


Campione Regionale

Studentesco

2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 64.48 1 +

2 1243 FILENI Tommaso (I) 2008 CM ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 59.90 +
3 1240 DANNA Edoardo 2008 CM FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 57.81 2 +
4 1246 GIOVANNINI Mattia (I) 2008 CM PUX09 FANO - G.PADALINO 55.43 +
5 1234 BIONDI Andrea 2008 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 55.10 3 +
6 1251 STROPPA Matteo (I) 2008 CM ANX10 IC "ALDO MORO" FABRIANO 53.37 +
7 1238 CEGNA Giulio (I) 2008 CM MCX21 "ENRICO FERMI" MACERATA 49.41 +
8 1252 TORRESI Mattia 2009 CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 49.41 4 +
9 1244 FLAMINI Tomas (I) 2008 CM MCX47 NICOLA BADALONI RECANATI 48.65 +

10 1249 PORFIRI Mattia (I) 2008 CM MCX40 "VINCENZO MONTI" POLLENZA 48.01 +
11 1250 STEFANINI Simone (I) 2008 CM PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 44.30 +
12 1253 VOSS Aron (I) 2007 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 43.58 +
13 1241 DOMENICUCCI Emanuele 2008 CM PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 42.61 5 +
14 1247 MARCOZZI Davide (I) 2008 CM APX18 MONTEPRANDONE ISC 41.28 +
15 1242 FERRARA Giovanni Maria 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 41.24 6 +
16 1239 CORENA Nico 2008 CM APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 40.55 7 +
17 1235 BONFIGLI Riccardo (I) 2008 CM FMX06 ISC FERMO "BETTI" 40.47 +
18 1248 MENCUCCI Artiom (I) 2009 CM ANX57 OSTRA 39.39 +
19 1236 BRUSCHINI Mattia 2008 CM MCX17 ALESSANDRO MANZONI

CORRIDONIA
36.99 8 +

20 1245 GIANCARLI Samuele (I) 2008 CM ANX04 MONTALCINI CHIARAVALLE 22.42 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 12:17:35

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 12:17)

Finale - Vortex CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 11:10 / 12:10



12/05/22, 17:15 WISE - Sport Events Management

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29077/Risultati/Gara026.html 1/1

Salto in alto CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione
Punti

Soc.
+

1 1121 NANNI Lorenzo


Campione Regionale

Studentesco

2008 CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 1.52 1 +

2 1111 ALUPEI Andrei razvan 2008 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 1.50 2 +
3 1114 CARINELLI Alessio (I) 2008 CM MCX09 "S. AGOSTINO" CIVITANOVA M. 1.45 +
4 1123 PEDRONI Fabian (I) 2008 CM APX18 MONTEPRANDONE ISC 1.45 +
5 1119 MARCONI Leonardo 2008 CM FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 1.42 3 +
6 1112 ARTEAGA Giulio (I) 2008 CM MCX32 SCUOL.SEC.1°GRADO SAN

GIUSEPPE
1.42 +

7 1118 DAMIANI Lucio (I) 2008 CM PUX08 FANO - A. GANDIGLIO 1.42 +
8 1124 RAIMONDI Alessandro (I) 2008 CM ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 1.39 +
9 1115 CINGOLANI Filippo (I) 2009 CM ANX57 OSTRA 1.39 +

10 1126 TROBBIANI Giorgio 2008 CM MCX17 ALESSANDRO MANZONI
CORRIDONIA

1.39 4 +
11 1116 COGNIGNI Nicola (I) 2008 CM FMX13 MONTEGRANARO ISC 1.36 +
11 1120 MATTEUCCI Enrico (I) 2008 CM PUX53 URBINO - VOLPONI 1.36 +

13 1113 BUTRY Manuel (I) 2008 CM PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 1.33 +
14 1117 COPPARI Nicolo' 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 1.25 5 +
15 1122 NATALINI Leonardo 2008 CM APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 1.15 6 +
15 1127 ZENOBI Diego 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 1.15 7 +

1125 RUGGERI Martin 2008 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO DNS 0 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:47:25

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 11:47)

Finale - Salto in alto CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 09:59 / 10:59



12/05/22, 17:15 WISE - Sport Events Management

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29077/Risultati/Gara028.html 1/1

Salto in lungo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione
Punti

Soc.
+

1 1116 BUTTARONI Jacopo (I)


Campione Regionale

Studentesco

2008 CM PUX07 COLLI AL METAURO - G.LEOPARDI 4.73 +2.2 +

2 1126 XHELESHI Loris (I) 2008 CM APX18 MONTEPRANDONE ISC 4.57 +2.0 +
3 1125 SSERE KASIRYE Kelly 2008 CM ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 4.48 +1.2 1 +
4 1117 CIAPPELLONI Jacopo 2008 CM MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 4.45 +1.4 2 +
5 1124 SQUARTINI Jacopo (I) 2008 CM ANX09 CITTADELLA - MARGHERITA HACK

A
4.33 +1.7 +

6 1114 ANTOLINI Tommaso 2008 CM MCX17 ALESSANDRO MANZONI
CORRIDONIA

4.25 +0.7 3 +
7 1115 BOINGA Ivan (I) 2008 CM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 4.25 +0.5 +
8 1112 ALESI Nico 2009 CM APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 4.25 +1.1 4 +
9 1120 LOMBARDI Mattia 2008 CM PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 4.22 +0.8 5 +

10 1121 PAPA Alessandro 2008 CM ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 4.13 +1.9 6 +
11 1122 RUANI Gionata (I) 2008 CM MCX16 ISTITUTO COMPRENSIVO

COLMURAN
4.00 +1.4 +

12 1111 ACHILLI Alexander (I) 2008 CM MCX32 SCUOL.SEC.1°GRADO SAN
GIUSEPPE

3.96 +2.3 +
13 22222 RUGGERI Martin 2008 CM PUX45 TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 3.86 +1.4 7 +
14 1118 FABIANI Filippo 2008 CM FMX19 RODARI-MARCONI PORTO

SANT'ELP.
3.20 +0.2 8 +

15 1113 ALFONSI Edoardo (I) 2008 CM MCX21 "ENRICO FERMI" MACERATA 2.53 +2.2 +
16 1119 JONUZI David (I) 2007 CM PUX23 MONDOLFO - FAA' DI BRUNO 2.22 +1.2 +
17 1123 SILVANO Michele (I) 2008 CM ANX57 OSTRA 2.18 +0.9 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:10:21

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 11:10)

Finale - Salto in lungo CM Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:10 / 10:50
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002 - CLASSIFICA FEMMINILE

Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi
+

1 MCX54 - DON BOSCO - TOLENTINO 11 6 +
2 ANX48 - LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 17 6 +
3 ANX67 - SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 24 6 +
4 FMX19 - RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 24 6 +
5 MCX20 - "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 26 6 +
6 PUX06 - CARTOCETO - MARCO POLO 28 6 +
7 PUX03 - AUDITORE - ANNA FRANK 29 6 +
8 FMX06 - ISC FERMO "BETTI" 34 6 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 12:19:04

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona
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80 metri CADETTE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 4 665 MINOCCHI Micol (I) 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 10.79 (q)

2 5 676 PICCININI Jasmine 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 11.67 (q)

3 2 656 CREPACCIOLI Sofia (I) 2009 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 11.87 (q)

4 6 655 COLLETTA Gaia 2008 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 11.92 4

5 3 654 CECCHINI Jessica (I) 2009 CF ANX57 OSTRA 13.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 5 652 CACCIOLARI Mariachiara 2008 CF MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 10.80 (q)

2 3 679 SANTINELLI Nicol (I) 2008 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 10.94 (q)

3 4 662 MACCARONI Vittoria 2009 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 11.71 (q)

4 6 653 CARASSAI Viola 2008 CF FMX06 ISC FERMO "BETTI" 11.93 5

5 2 671 NWWUDE Regina 2009 CF PUX03 AUDITORE - ANNA FRANK 12.09 6

6 7 661 IOMMI Elena (I) 2008 CF MCX40 "VINCENZO MONTI" POLLENZA 14.13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 2 681 TOMBOLINI Noemi (I) 2008 CF FMX20 ISC SANT'ELPIDIO A MARE 10.93 (q)

2 3 660 FALCINELLI Gioia (I) 2009 CF PUX22 MONDOLFO - ENRICO FERMI 11.77 (q)

3 5 666 MOBILI Gaia (I) 2008 CF MCX14 VIA TACITO CIVITANOVA MARCHE 11.96

4 7 667 MONTANARI Eleonora (I) 2008 CF PUX02 G.LEOPARDI - PESARO 12.08

5 4 675 PERETTI Greta 2008 CF PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 12.21 7

6 6 657 D'ANNUNZIO Emma 2009 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 12.44 8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 665 MINOCCHI Micol 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 10.79 q +2.1

2 5 652 CACCIOLARI Mariachiara 2008 CF MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 10.80 q +1.8

3 2 681 TOMBOLINI Noemi 2008 CF FMX20 ISC SANT'ELPIDIO A MARE 10.93 q +2.3

4 3 679 SANTINELLI Nicol 2008 CF ANX42 JESI "CARLO URBANI" 10.94 q +1.8

5 5 676 PICCININI Jasmine 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 11.67 q +2.1

6 4 662 MACCARONI Vittoria 2009 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 11.71 q +1.8

7 3 660 FALCINELLI Gioia 2009 CF PUX22 MONDOLFO - ENRICO FERMI 11.77 q +2.3

8 2 656 CREPACCIOLI Sofia 2009 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 11.87 q +2.1

9 6 655 COLLETTA Gaia 2008 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 11.92 +2.1 4

10 6 653 CARASSAI Viola 2008 CF FMX06 ISC FERMO "BETTI" 11.93 +1.8 5

11 5 666 MOBILI Gaia 2008 CF MCX14 VIA TACITO CIVITANOVA MARCHE 11.96 +2.3

12 7 667 MONTANARI Eleonora 2008 CF PUX02 G.LEOPARDI - PESARO 12.08 +2.3

13 2 671 NWWUDE Regina 2009 CF PUX03 AUDITORE - ANNA FRANK 12.09 +1.8 6

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:05:44

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 10:37)

Batteria 1 - 80 metri CF Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:05 - Vento: +2.1

Batteria 2 - 80 metri CF Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:07 - Vento: +1.8

Batteria 3 - 80 metri CF Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:11 - Vento: +2.3

RIEPILOGO - 80 metri CF
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento Punti Soc.

14 4 675 PERETTI Greta 2008 CF PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 12.21 +2.3 7

15 6 657 D'ANNUNZIO Emma 2009 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 12.44 +2.3 8

16 3 654 CECCHINI Jessica 2009 CF ANX57 OSTRA 13.77 +2.1

17 7 661 IOMMI Elena 2008 CF MCX40 "VINCENZO MONTI" POLLENZA 14.13 +1.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb
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1000 metri CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 530 IPPOLITI Irene


Cam.ssa Regionale Studentesca

2008 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 3:16.17 1

2 541 DONNANNO Emma (I) 2009 CF PUX53 URBINO - VOLPONI 3:23.24

3 523 CASELLI Daniela (I) 2008 CF APX14 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO 3:31.54

4 529 BUFFA Giulia (I) 2008 CF MCX05 "UGO BETTI" CAMERINO 3:37.05

5 521 PIERPAOLI Elisa 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3:38.67 2

6 525 FERMANI Matilde (I) 2008 CF FMX02 FERMO IC "DA VINCI-UNGARETTI" 3:41.44

7 519 PIERGALLINI Amelie 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 3:45.60 3

8 534 TESTELLA Testella 2009 CF MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 3:47.34 4

9 516 CARLONI Vittoria (I) 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:48.09

10 540 RUBOLINI Adele (I) 2008 CF PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 3:49.75

11 517 CATENA Giulia (I) 2009 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 3:50.25

12 528 RASTELLI Emma 2009 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 3:54.46 5

13 536 MANCINI Marta 2008 CF PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 4:03.08 6

14 535 BRONCHINI Sofia 2008 CF PUX03 AUDITORE - ANNA FRANK 4:04.69 7

15 526 CHIARAMONI Giorgia 2008 CF FMX06 ISC FERMO "BETTI" 4:20.03 8

16 268 MARGIOTTA Stella Huadid (I) 2008 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 4:31.52

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:22:53

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 11:22)

Finale - 1000 metri CF Stadio Conti - 12 mag 2022 - 11:12
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80 Hs GSS CF 76-7.50

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 6 327 CITTADINI BELLINI Maria (I) 2009 CF APX14 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO 15.47

2 4 330 GHISELLI Agnese 2009 CF PUX03 AUDITORE - ANNA FRANK 17.11 3

3 5 331 GRILLI Elena 2008 CF PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 17.13 4

4 3 335 PRETINI Aurora 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 17.52 5

5 7 337 SAVILLI Giorgia 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 18.16 7

6 2 323 ANGELONI Camilla 2008 CF FMX06 ISC FERMO "BETTI" 24.99 8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 7 338 TIMI Alice 2009 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 15.86 2

2 3 329 FATTORI CALCABRINA Alessia (I) 2008 CF MCX40 "VINCENZO MONTI" POLLENZA 16.66

3 4 333 PIERANTONI Elena (I) 2008 CF PUX02 G.LEOPARDI - PESARO 17.26

4 5 328 DOUMBIA Doumbia 2009 CF MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 17.74 6

5 6 324 BALSEMIN Linda (I) 2008 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 17.79

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Punti Soc.

1 5 336 REMEDI Rebecca (I)


Cam.ssa Regionale Studentesca

2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 14.21

2 7 326 CALABRESE Calabrese 2009 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 14.36 1

3 4 334 POLLASTRELLI Giada (I) 2008 CF MCX14 VIA TACITO CIVITANOVA MARCHE 15.71

4 3 325 BELLEZZA Maria (I) 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 16.77

5 6 332 ORAZI Lucilla (I) 2008 CF PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 16.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 5 336 REMEDI Rebecca


Cam.ssa Regionale

Studentesca

2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 14.21 +0.9

2 7 326 CALABRESE Calabrese 2009 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 14.36 +0.9 1

3 6 327 CITTADINI BELLINI Maria 2009 CF APX14 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO 15.47 +0.9

4 4 334 POLLASTRELLI Giada 2008 CF MCX14 VIA TACITO CIVITANOVA
MARCHE

15.71 +0.9

5 7 338 TIMI Alice 2009 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO
SANT'ELP.

15.86 -1.0 2

6 3 329 FATTORI CALCABRINA Alessia 2008 CF MCX40 "VINCENZO MONTI" POLLENZA 16.66 -1.0

7 3 325 BELLEZZA Maria 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO
SCOCCHERA"

16.77 +0.9

8 6 332 ORAZI Lucilla 2008 CF PUX40 PESARO - VILLA SAN MARTINO 16.91 +0.9

9 4 330 GHISELLI Agnese 2009 CF PUX03 AUDITORE - ANNA FRANK 17.11 +0.9 3

10 5 331 GRILLI Elena 2008 CF PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 17.13 +0.9 4

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 10:41:32

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 10:41)

Serie 1 - 80 Hs GSS CF 76-7.50 Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:30 - Vento: +0.9

Serie 2 - 80 Hs GSS CF 76-7.50 Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:34 - Vento: -1.0

Serie 3 - 80 Hs GSS CF 76-7.50 Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:35 - Vento: +0.9

RIEPILOGO - 80 Hs GSS CF 76-7.50
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Scuola Prestazione Vento
Punti

Soc.

11 4 333 PIERANTONI Elena 2008 CF PUX02 G.LEOPARDI - PESARO 17.26 -1.0

12 3 335 PRETINI Aurora 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 17.52 +0.9 5

13 5 328 DOUMBIA Doumbia 2009 CF MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 17.74 -1.0 6

14 6 324 BALSEMIN Linda 2008 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO
SANT'ELP.

17.79 -1.0

15 7 337 SAVILLI Giorgia 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 18.16 +0.9 7

16 2 323 ANGELONI Camilla 2008 CF FMX06 ISC FERMO "BETTI" 24.99 +0.9 8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb
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Staffetta 4X100 CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Scuola Prestazione
Punti

Soc.

1 8 1003 MARCELLI Anna / PAOLINI Shadey / GOBBI Asia / CACCIOLARI
Mariachiara


Campioni Regionali

CF MCX54 DON BOSCO -
TOLENTINO

56.85 1

2 2 1008 PRETINI Aurora / PIGLIACAMPO Marta / BARONTINI Vittoria / PICCININI
Jasmine

CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO
SOLARI"

58.61 2

3 5 1016 CARDINALI Sofia / ANGELONI Camilla / CARASSAI Viola / TAMBURINI
Giorgia

CF FMX06 ISC FERMO "BETTI" 59.09 3

4 6 1010 BARAVELLI Sofia / ADJETEY Christiana / GRILLI Elena / PERETTI Greta CF PUX06 CARTOCETO - MARCO
POLO

59.32 4

5 4 1002 D'ANNUNZIO Emma / STAGNARO Beatrice / FORNARO Fornaro /
CALABRESE Calabrese

CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI"
MACERATA

59.66 5

6 3 1011 TIMI Alice / GIRI Susanna / PRESTA ASCIUTTO Noemi / COLLETTA Gaia CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO
SANT'ELP.

1:00.61 6

7 1 1006 MACCARONI Vittoria / SAVILLI Giorgia / XAUSA Linda / EMILI Martina CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO -
FAGNANI

1:01.58 7

8 7 1001 GHISELLI Agnese / SANCHINI Marianna / VENERUCCI Francesca /
NWWUDE Regina

CF PUX03 AUDITORE - ANNA FRANK 1:01.79 8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:51:01

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 11:51)

Finale - Staffetta 4X100 CF Stadio Conti - 12 mag 2022 - 11:44
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Vortex CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione
Punti

Soc.
+

1 604 BUCCI Stella (I)


Cam.ssa Regionale

Studentesca

2008 CF ANX37 FILOTTRANO "BELTRAMI" 46.86 +

2 609 GOBBI Asia 2009 CF MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 42.15 1 +
3 613 PISTOLA Gloria (I) 2008 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 41.49 +
4 603 BIONDI Angelica (I) 2009 CF PUX08 FANO - A. GANDIGLIO 37.51 +
5 600 ALESSI Teresa 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 37.22 2 +
6 612 KIGIZBAY Symbat (I) 2008 CF APX20 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE R 36.51 +
7 601 ARONA Chiara 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 34.92 3 +
8 608 GIANNANDREA Serena (I) 2008 CF MCX40 "VINCENZO MONTI" POLLENZA 34.45 +
9 610 GROSSI Noemi 2008 CF PUX03 AUDITORE - ANNA FRANK 33.98 4 +

10 615 TAWIAH Ruth 2008 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 33.41 5 +
11 614 SERENA Ludovica (I) 2008 CF FMX05 ISC "FRACASSETTI-CAPODARCO 31.50 +
12 602 BARAVELLI Sofia 2008 CF PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 31.20 6 +
13 606 FORNARO Fornaro 2008 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 29.60 7 +
14 607 GHETTI Martina (I) 2009 CF PUX46 TERRE ROVERESCHE-

GIO'POMODORO
28.59 +

15 605 CAPPELLETTI Chiara 2008 CF FMX06 ISC FERMO "BETTI" 23.33 8 +
16 611 KANE Name china 2008 CF PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 15.40 0 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:15:09

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 11:15)

Finale - Vortex CF Stadio Conti - 12 mag 2022 - 10:57 / 10:57



12/05/22, 17:18 WISE - Sport Events Management

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29077/Risultati/Gara126.html 1/1

Salto in alto CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.
+

1 628 PECORAIOLI Valentina (I)


Cam.ssa Regionale Studentesca

2008 CF PUX23 MONDOLFO - FAA' DI BRUNO 1.39 +
2 630 PIGLIACAMPO Marta 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 1.36 +
3 634 VENERUCCI Francesca 2009 CF PUX03 AUDITORE - ANNA FRANK 1.36 +
4 633 TANCREDI Maria teresa (I) 2009 CF ANX57 OSTRA 1.30 +
5 626 LEONARDI Costanza (I) 2008 CF PUX22 MONDOLFO - ENRICO FERMI 1.30 +
6 629 PEDICELLI Melissa (I) 2008 CF APX20 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE R 1.25 +
7 620 CARDARELLI Matilde (I) 2008 CF MCX40 "VINCENZO MONTI" POLLENZA 1.25 +
8 632 RICCI Elena (I) 2008 CF FMX05 ISC "FRACASSETTI-CAPODARCO 1.25 +
9 623 DELICATI Ilenia (I) 2008 CF MCX05 "UGO BETTI" CAMERINO 1.25 +

10 627 MARCELLI Anna 2009 CF MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 1.20 +
11 621 CARDINALI Sofia 2008 CF FMX06 ISC FERMO "BETTI" 1.20 +
12 631 PRESTA ASCIUTTO Noemi 2008 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 1.20 +
13 622 CASOLI Rebecca 2008 CF PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 1.20 +
14 625 LAICI Laici 2008 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 1.20 +

624 EMILI Martina 2008 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:49:02

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 11:14)

Finale - Salto in alto CF Stadio Conti - 12 mag 2022 - 09:57 / 10:30



12/05/22, 17:18 WISE - Sport Events Management

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29077/Risultati/Gara128.html 1/1

Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.
+

1 1245 PAOLINI Shadey


Cam.ssa Regionale Studentesca

2009 CF MCX54 DON BOSCO - TOLENTINO 4.33 +0.9 1 +
2 1236 ANIMENTO Aurora (I) 2008 CF MCX21 "ENRICO FERMI" MACERATA 4.27 +1.1 +
3 1241 FIORAVANTI Maria Benede (I) 2009 CF APX14 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO 4.07 +1.3 +
4 1244 LATINI Linda (I) 2008 CF ANX60 ROSSINI SAN MARCELLO 3.98 +0.9 +
5 1234 ADJETEY Christiana 2008 CF PUX06 CARTOCETO - MARCO POLO 3.93 +0.7 2 +
6 1242 GIRI Susanna 2009 CF FMX19 RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELP. 3.86 +1.1 3 +
7 1238 BRUNORI Martina (I) 2008 CF PUX07 COLLI AL METAURO - G.LEOPARDI 3.69 +0.1 +
8 1240 CARLINI Angelica (I) 2009 CF APX11 CASTEL DI LAMA ISC 1 3.66 +1.3 +
9 1250 XAUSA Linda 2009 CF ANX67 SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 3.65 +1.5 4 +

10 1248 STAGNARO Beatrice 2009 CF MCX20 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 3.58 +0.9 5 +
11 1249 TAMBURINI Giorgia 2009 CF FMX06 ISC FERMO "BETTI" 3.56 +1.2 6 +
12 1243 GRANARELLI Maria ginevra (I) 2009 CF ANX06 ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 3.52 +1.4 +
13 1239 CALLEGARI Angelica (I) 2009 CF ANX34 FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 3.52 +1.1 +
14 1247 SANCHINI Marianna 2009 CF PUX03 AUDITORE - ANNA FRANK 3.50 +0.6 7 +
15 1246 ROVINELLI Vanessa (I) 2008 CF PUX09 FANO - G.PADALINO 3.47 +0.0 +
16 1235 ALPINI Emma (I) 2008 CF MCX44 BENIAMINO GIGLI RECANATI 3.38 +0.2 +
17 1237 BARONTINI Vittoria 2008 CF ANX48 LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 3.27 +1.0 8 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 maggio 2022 / Ora: 11:51:33

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di I^ grado
Ancona 12/05/2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Ancona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 mag 11:51)

Finale - Salto in lungo CF Stadio Conti - 12 mag 2022 - 11:01 / 12:01



 
Categoria CADETTI - mt. 80 CIP C21 

1) Malavolta Emanuele IC Solari Loreto 15.58 
 
Categoria CADETTI - mt. 80 CIP DIR 

1) Montironi Michele IC Filottrano 12"32 

2) Mazzaferro Nicola IC S.Agostino CIVITANOVA 13"15 

 
Categoria CADETTI - LUNGO CIP DIR 

1) Silvano Michele IC Ostra 2.12 
 
Categoria CADETTI - LUNGO CIP HFD 

1) Jonuzi David IC Faa di Bruno Marotta 2.22 
 
Categoria CADETTI - LUNGO CIP NV 

1) Alfonsi Edoardo IC Fermi Macerata 2.53 
 
Categoria CADETTI -VORTEX CIP DIR 

1) Porfiri Mattia IC Monti Pollenza 48.01 

2) Voss Aaron IC Pian del Bruscolo Tavullia 43.58 

3) Mencucci Artiom IC Ostra 39.39 

 
Categoria CADETTI - VORTEX CIP HFD 

1) Giancarli Samuele IC Montalcini Chiaravalle 22.12 
 
Categoria CADETTE – mt. 80 CIP DIR 

1) Cecchini Jessica IC Ostra 13"77 

2) Iommi Elena IC Monti Pollenza 14"13 

 
Categoria CADETTE – mt. 1000 CIP DIR 

1) Margiotta Stella Huadidie IC Scocchera Ancona 4'31"52 
 
Categoria CADETTE - LUNGO CIP DIR 

1) Callegari Angelica IC Raffaello Falconara 3.52 
 
Categoria CADETTE – VORTEX CIP HS 

1) Kane  Mame Diarra IC Polo Cartoceto 15.40 
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